ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июля 2015 года

	№
	6/49-4

	г. Конаково

О внесений изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 4/35-4 от 05.06.2016 г. «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Редкино Конаковского района Тверской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года»
На основании статьями 20, 61.2 Избирательного кодекса Тверской области от 7.04.2003 № 20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области № 63/600-5 от 13.07.2012 г. «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования городского поселения поселок Редкино на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», в связи с подготовкой и проведением 18 сентября 2016 года выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Редкино Конаковского района Тверской области четвертого созыва, территориальная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 4/35-4 от 05.06.2016 г. «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Редкино Конаковского района Тверской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года»:
1.1. Строки 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105 Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов городского поселения поселок Редкино Конаковского района Тверской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года – исключить.
1.2. Строки 106-118 считать строками 99-111 соответственно.
2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов городского поселения поселок Редкино, Администрацию городского поселения поселок Редкино,  Избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова